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DECLARATIE DE AVERE
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, domiciliul

cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie **il4*, '
ci impreuni cu familial) degin urmitoarele:

* 1) Prin farnilie se inlelege soful/sotia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ;dri.
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'm67*2 ,--'tl+/ i LO {;,c/ .6't ,1 & t t et>6,'_taGa2.(l+( 1.. Loe "1 e(J? ,,@ a.-* *.Categoriile indicat.:*li (1) agricol; (2) forestier; (3) iirnivi{an;1!l lirciu d!'apa; fSl alte categorii de terenr
extravilane,dacdseafllincifcuitufcivil. .--tlr'' i,, i g."S'--'-l t, _ il*2)La "Titular" se menlioheazFain cazul bunurilor proprii, humele propriet/rJtui ltituiu*I, soguLsofi4 copilt
iar tn cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartamenu (2) casd de locuit; (3) casd de vacan[6; (a) spafii comerciale/producfie.
*2) La "Titular" se mention eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copiluliar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi qi arte mijroace de transpt

u-r 14 e$*

2' Bunuri sub forml de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colecfii de artlnumismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoainsumati depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdn
la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate
ultimele 12 luni
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il.'.ii !{,":IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investirinclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora depiigegte s.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institufii financiare din str6indtate.

--_

/'

*Categoriile indicate sunt" (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar s,echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistemeacumulare (se vor declara cere aferente anurui/iscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafn insumatx a tufuracestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strainEtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (acliuni sau pdrli sociale tn societd\i comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro ;

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,asemenea bunuri, daci varoarea insumati a tuturor acestora

bunuri achizifionate in sistem
deplgegte 5.000 de euro

leasing gi al

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje p-rimite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, dipartea unor persoane' organizafii, societep .orJ..iulr, .:gi 
"utooo*., compaoii/societrfi nafionale sainstitufii publice rominegti sau siriine, i-nciusiv uu"ru, .r.diie, garan6i i".ootrri de cheltuieli, altele decicele ale angajatorurui, a crror varoare individuare a-"pisqte 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I IJu
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wI' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei(potrivit art' 41din Legea nt.57l/2003 privind coooinr.al, cu modidcirile gi completirile ulterioare)
NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdindtare.
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Prezenta declarafie constituie act 
.public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea s,caracterul incomplet al datelor menfionate. -ge l'vlrrvrr rGE' 
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Data completirii
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